

ZASADY ANGAŻOWANIA SIĘ W WYKONYWANIE PRAW AKCJONARIUSZY

zgodnie z artykułem 78 ustawy nr 566/2001 Sb. o Papierach Wartościowych i Usługach Inwestycyjnych oraz o zmianach niektórych ustaw, z późniejszymi zmianami (zwanej dalej również „Ustawą o Papierach Wartościowych“)

Winners Investments o.c.p., a.s., siedziba: Mlynské Nivy 73, Trade Center II, 821 05 Bratysława, Republika Słowacka, ID firmy: 55 111 459, zarejestrowana w Rejestrze Handlowym Sądu Miejskiego Bratysława I, Sekcja: Sa, Insert: 7502/B (zwana dalej również jako „Spółka“) dokłada wszelkich starań, aby zapewnić swoim klientom jak najlepszy wynik w ramach świadczenia usługi inwestycyjnej zarządzania portfelem, w tym poprzez regularne i nieregularne monitorowanie spółek akcyjnych, w których akcje inwestuje, a także, w stosownych przypadkach, sposobu wykonywania praw głosu i innych praw związanych z tymi akcjami.

Podstawowym celem niniejszych Zasad Angażowania się w Wykonywanie Praw Akcjonariuszy jest ogólne określenie sposobu, w jaki Spółka włącza wykonywanie praw akcjonariuszy do strategii inwestycyjnych.

W tym celu **Zasady Angażowania się w Wykonywanie Praw Akcjonariuszy** określają **sposób**, w jaki Spółka monitoruje spółki akcyjne, których akcje są dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym i w które inwestuje, w zakresie istotnych kwestii obejmujących strategię, wyniki finansowe i niefinansowe, ryzyko, strukturę kapitału, wpływ na społeczeństwo i środowisko oraz ład korporacyjny.

Niniejsze **Zasady Angażowania się w Wykonywanie Praw Akcjonariuszy nie zawierają informacji o sposobie:**

- wykonywania prawa głosu i innych praw związanych z akcjami tych spółek;
- prowadzenia negocjacji ze spółkami akcyjnymi, w które inwestuje;
- współpracy z innymi akcjonariuszami tych spółek;
- komunikowania się z odpowiednimi interesariuszami spółek akcyjnych, w które inwestuje;
- zarządzania faktycznymi i potencjalnymi konfliktami interesów w związku z zaangażowaniem Spółki w wykonywanie praw akcjonariuszy spółek, w które inwestuje.

Spółka zdecydowała się nie uwzględniać powyższych informacji, ponieważ wielkość jej inwestycji jest nieznaczna i nie ma praktycznego znaczenia dla wpływu na podejmowanie decyzji i zarządzanie spółkami akcyjnymi, w które inwestuje.

Regularne monitorowanie

Przed nabyciem akcji Spółka przeprowadza szczegółową analizę emitenta oraz jego wyników finansowych i niefinansowych, ryzyka, struktury kapitału, wpływu na środowisko i społeczeństwo oraz ładu korporacyjnego (Czynnik ESG). Dopiero na podstawie analizy Spółka podejmuje decyzję o włączeniu akcji do danej strategii inwestycyjnej oraz o ich zakupie. Aby osiągnąć cel inwestycyjny danej strategii inwestycyjnej, Spółka regularnie monitoruje, analizuje i ocenia publikowane dane i informacje dotyczące emitenta akcji, w które inwestuje lub planuje zainwestować. Spółka korzysta z wielu systemów informatycznych i źródeł danych w celu uzyskania danych i informacji. Niniejsze Zasady Angażowania się w Wykonywanie Praw Akcjonariuszy są okresowo, ale nie rzadziej niż raz w roku podda-



wane przeglądowni i w razie potrzeby dostosowywane do potrzeb Spółki, do zmian w przepisach prawa, do zakresu działalności, usług i produktów Spółki.

Niniejsze Zasady Angażowania się w Wykonywanie Praw Akcjonariuszy są ważne i obowiązują od 1 lutego 2023 roku.

